Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIA

29 de agosto de 2022

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 24/2022 - PROPI/RE/IFRN

Em razão da prorrogação do período de avaliações dos projetos de pesquisa subme dos ao Edital nº 24/2022

- Programa Ins tucional de Bolsas de Iniciação Cien fica nas Ações Afirma vas - PIBIC-Af/CNPq, tem-se a seguinte

retificação:

Onde se lê:

Descrição das atividadesDescrição das atividades Período/DataPeríodo/Data

Submissão De 24/06/2022 a 29/07/2022

 Anuência da chefia imediata  Até 02/08/2022

 Pré-seleção De 03/08/2022 a 05/08/2022

 Seleção De 06/08/2022 a 26/08/2022

 Resultado 29/08/2022

 Execução dos projetos  De 01/09/2022 a 31/08/2023

Assinatura do termo de compromisso

enviado pelo CNPq para recebimento da

bolsa por para dos estudantes selecionados

Até 15/09/2022

Leia-se:

Descrição das atividadesDescrição das atividades Período/DataPeríodo/Data

Submissão De 24/06/2022 a 29/07/2022

 Anuência da chefia imediata  Até 02/08/2022

 Pré-seleção De 03/08/2022 a 05/08/2022

 Seleção De 06/08/2022 a 02/09/2022

 Resultado 05/09/2022

 Execução dos projetos  De 01/09/2022 a 31/08/2023

Assinatura do termo de compromisso

enviado pelo CNPq para recebimento da

bolsa por para dos estudantes selecionados

Até 15/09/2022

Atenciosamente,

(Assinado Eletronicamente)

Avelino Aldo de Lima NetoAvelino Aldo de Lima Neto

	Documento assinado eletronicamente por: